
заказ № заказчик  

дата получения               /               / 20__ дата исполнения                /               / 20__

транспортная 
компания вид упаковки

     наличный            доставка  монтаж  

безналичный       самовывоз  

Венус

С размерами и комплектацией согласен                                                      

№ 
п/п

Материал
Артикул/Наименование

Ширина, м Высота, м Цвет комплектации Сторона 
управления

Высота
управления

Доп. корректирующие 
подкладки, пара

Кол-во 
шт./м

Площадь
м2

Цена
руб./м2

белый коричн. золотой дуб

1

2

3

4

5

6

Дополнительные сведения:

Тип материала            алюминий       бамбук 

Заказ оформил                                   Заказ отпустил                                  Заказ получил (дата)                           

жалюзи горизонтальные

Сумма:                                                                

Сумма скидки:                                                      

Итого к оплате:                                                   

Томилино
Кусково


